Classif. documental 001.01.01.001

Com base no § 1º artigo 43 do Regimento Comum das Escolas
Técnicas do CEETPS, designa os professores

Centro Estadual de Educação Tecnológica "Paula Souza"
074 - Etec José Martimiano da Silva - Ribeirão Preto - Diretoria

Portaria Etec nº 81/2022, de 16 de novembro de 2022.

O Diretor da Escola Técnica Estadual José Martimiano da Silva, no uso de suas atribuições, e com
base no § 1º do Artigo 43 do Regimento Comum das Escolas Técnicas Estaduais do Ceeteps,
designa os Professores:

Ordem Nome RG n.º

1 FABIANO TROVÓ DE SOUZA 25.388.450-0/SP

2 ELTON BATISTÃO 41.363.409-7/SP

3 EDUARDO BATISTÃO 41.363.434-6/SP

Sob a Coordenação do primeiro, para comporem a Comissão Responsável pelo Processo Especial
de Seleção de Alunos para o preenchimento de vagas remanescentes do 2º módulo da Habilitação
Profissional de TECNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA, extensão EE.
Profª Amélia dos Santos Musa- Ribeirão Preto, que ocorrerá no período de  a 21/11/2022

.13/12/2022

.

Ribeirão Preto, 11 de novembro de 2022

Ribeirão Preto, 16 de novembro de 2022.

C
E

E
T

E
P

S
P

O
R

20
22

09
86

9A

Assinado com senha por SILVÂNIA SOARES DA SILVA SANTOS - 16/11/2022 às 16:09:43.
Documento Nº: 57538572-4937 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=57538572-4937

https://linksiga.trf2.jus.br

Centro Estadual de Educação Tecnológica "Paula Souza"
074 - Etec José Martimiano da Silva - Ribeirão Preto - Diretoria

2

SilVânia Soares da Silva Santos
Diretor de Escola Técnica - Etec

074 - Etec José Martimiano da Silva - Ribeirão Preto - Diretoria

C
E

E
T

E
P

S
P

O
R

20
22

09
86

9A

Assinado com senha por SILVÂNIA SOARES DA SILVA SANTOS - 16/11/2022 às 16:09:43.
Documento Nº: 57538572-4937 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=57538572-4937

	CEETEPS-POR-2022/09869-A